

Årsredovisning för
Fradkin Holding AB

559269-2502

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Fradkin
Verkställande direktör

2023-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fradkin Holding AB, 559269-2502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fast och lös egendom, företrädesvis genom investeringar inom följande sektorer: e-handel, media, finansiella tjänster och konsumentvaror samt investeringar i andra konsumentinriktade företag. Bolaget kommer även bedriva konsultverksamhet inom IT, marknadsföring och försäljning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1	528 001	532 016
Resultat efter finansiella poster	-207 314	531 521	340 874
Soliditet %	91	75	60

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väsentligt till följd av att man lämnat Pharmea AB som delaägare, vilket var bolaget som fakturerats tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	87 288	531 521
Utdelning		-191 000	
Balanseras i ny räkning		531 522	-531 521
Årets resultat			-207 314
Belopp vid årets utgång	25 000	427 810	-207 314

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	427 810
Årets resultat	-207 314
Summa	220 496

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	220 496
Summa	220 496

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1	528 001
Övriga rörelseintäkter		115 518	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 519	528 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-139 454	-154 905
Personalkostnader	2	-339 029	-380 444
Summa rörelsekostnader		-478 483	-535 349
Rörelseresultat		-362 964	-7 348
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		156 440	540 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-790	-1 131
Summa finansiella poster		155 650	538 869
Resultat efter finansiella poster		-207 314	531 521
Resultat före skatt		-207 314	531 521
Årets resultat		-207 314	531 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 000
Summa anläggningstillgångar		0	2 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	287 500
Övriga fordringar		90	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	68 091
Summa kortfristiga fordringar		90	355 591
Kassa och bank			
Kassa och bank		270 733	497 457
Summa kassa och bank		270 733	497 457
Summa omsättningstillgångar		270 823	853 048
SUMMA TILLGÅNGAR		270 823	855 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		427 810	87 288
Årets resultat		-207 314	531 521
Summa fritt eget kapital		220 496	618 809
Summa eget kapital		245 496	643 809
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 677
Skatteskulder		0	73 586
Övriga skulder		25 327	133 976
Summa kortfristiga skulder		25 327	211 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		270 823	855 048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-2 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 000
Redovisat värde	0	2 000

Underskrifter

Göteborg

Michael Fradkin
Michael Fradkin
Verkställande direktör

2023-04-13
Datum